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                                                                                                ACELE VE GÜNLÜ  

Sayı : 84994148-604.01.01-E.18143375 16.12.2020
Konu : AR-GE Bülteni

             
          DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 15.12.2020 tarihli ve 18040729 sayılı yazısı.  
          

İlgi yazıya istinaden; 2019-2020 2. Çalışma döneminde yayınlanacak olan, Mersin İl Millî
Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Birimi bülteninde yayımlanmak üzere, okul/kurumların
yapmakta oldukları güzel ve örnek çalışmalar, projeler veya akademik çalışmalar hakkında bilgiye 
ihtiyaç duyulduğu bildirilmiştir. Yapılacak incelemeden sonra seçilen projeler, eğitim alanında iyi 
örnekler veya bilimsel çalışmalar olarak yaz dönemi bülteninde yayınlanacak olup, sunuları indirmek 
için  https://mersin.meb.gov.tr/arge/bultenform.html adresini ziyaret edilebilecektir.

Bu kapsamda;
1.2019-2020 öğretim yılı içerisinde yapılmış, bitmiş veya devam etmekte olan projeler,
2. (Avrupa Birliği Projesi, Yerel Proje veya eTwinning), eğitim alanında iyi örnekler veya

akademik çalışmalar,
3.Daha önce Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Birimi bülteninde yayınlanmamış veya yayınlanmak 

için başvurusu yapılmamış yeni projeler, eğitim alanında iyi örnekler veya akademik çalışmaların 
yukarıda belirtilen kriterlere uygun olması gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen kriterlere göre hazırlanan bilgilerin;
Projeler, eğitim alanında iyi örnekler veya akademik çalışmaların tanımının ve yürüten

kurum, kişi veya ortakların isimlerinin ekte sunulan ppt sunularına işlenerek, 
Projeler, eğitim alanında iyi örnekler veya akademik çalışmalarını gösteren proje logosu 

dahilen az 6 adet resim olarak belirtilen sunulara yüklenmesi gerekmektedir. Başka yollarla
gönderilen resim ve fotoğraflar kabul edilmeyecektir.

Ekte 3 adet ppt sunusu vardır. SunularErasmus+ Projeleri, eTwinning Projeleri ve Yerel 
Projeleri içindir.

Söz konusu istenilen formun 15 Ocak 2021 Cuma günü mesai bitimine kadar 
ataberkin@gmail.com adresine gönderilmesi hususunda; gereğini rica ederim.

                  İbrahim YILMAZ
                         Müdür a.
                     Şube Müdürü

     
Ek:
- Yazı ve ekleri     (4 Sayfa)

ppt sunularını  indirmek için aşağıdaki linkten indirebilirsiniz.

https://mersin.meb.gov.tr/arge/bultenform.html

Not: Lütfen dosyayı indirip PowerPoint programıyla açınız. İnternet tarayıcısıyla dosyayı görüntüleyemezsiniz !

Dağıtım:
- Tüm Resmi ve Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine


